О признании утратившим силу приказа Министра финансов Республики Казахстан от
28 октября 2011 года № 545 "Об утверждении форм заявлений на регистрацию в целях
осуществления деятельности реабилитационного и (или) конкурсного управляющих, и
(или) администратора внешнего наблюдения, снятие с регистрации, внесение
изменений в данные зарегистрированного лица, подтверждения в регистрации и отказа
в регистрации"

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 3 июня 2013 года № 259
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года статьей 21-1
"О нормативных правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра финансов Республики Казахстан от приказ
28 октября 2011 года № 545 "Об утверждении форм заявлений на регистрацию в целях
осуществления деятельности реабилитационного и (или) конкурсного управляющих, и
(или) администратора внешнего наблюдения, снятие с регистрации, внесение
изменений в данные зарегистрированного лица, подтверждения в регистрации и отказа
в регистрации" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов 28 ноября 2011 года № 7309, опубликованный в газете «
Юридическая газета» от 9 октября 2011 года № 182 (2172)).
      2. Комитету по работе с несостоятельными должниками Министерства финансов
Республики Казахстан (Усенова Н.Д.) в недельный срок направить копию настоящего
приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан и обеспечить его официальное
опубликования в средствах массовой информации.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      Министр                                    Б. Жамишев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан